共青团遂昌县委

遂昌县教育局文件
遂昌县少工委
团遂联〔2015〕12号
★

关于召开中国少年先锋队遂昌县第四次
代表大会的通知

全县初中、小学少先队大队：

经县委批准，中国少年先锋队遂昌县第四次代表大会将于11月27日举行，现将具体事项通知如下：

一、会议时间：2015年11月27日,会期一天

二、会议地点：梅溪小学报告厅
三、报到安排：请各代表团代表于11月27日上午9点前到梅溪小学行政楼门厅报到处报到。

四、参会要求：

(
一)各校在代表离校前必须对代表进行一次政治思想、组织纪律和安全教育，提高安全防范能力。

(二)参会代表佩戴红领巾，着装简洁大方，彰显少先队员朝气蓬勃的精神风貌。

(
三)正式代表要能熟练歌唱《国歌》与《队歌》，并掌握《队歌》手语操。

其他未尽事宜另行通知。

共青团遂昌县委     遂昌县教育局      遂昌县少工委

                                    2015年11月18日

抄送：团市委。
共青团遂昌县委办公室                      2015 年11月18日印发

PAGE
- 1 -